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Det er vanskelig å oppsummere alt som har skjedd det siste semesteret. Jeg har vært på 
utveksling, og en ting er sikkert og vist, et halvt år på utveksling går utrolig fort! 
 
Lincoln University ligger i Lincoln utenfor Christchurch. New Zealand er delt inn i to øyer, 
Sørøya og Nordøya. Lincoln ligger på Sørøya som er preget av et meget variert landskap og 
en mangfoldig vegetasjon. Innen en dag kan man reise innom regnskog, alpine fjelltopper, 
fjorder, hvite sandstrender og mer til. Christchurch er dessverre veldig utsatt for jordskjelv, og 
etter et par store jordskjelv omkring 2010 og 2011 ble byen omtrent jevnet med jorden.  
Oppbyggingen av Christchurch går sakte, men de har vært flinke til å lage kreative og 
midlertidige løsninger, og det finnes for eksempel et kjøpesenter  som bygd opp ved bruk av 
containere. Tettstedet Lincoln er heller ikke så mye å skryte av og minner mye om en britisk 
forstad, men på universitet- og campusområde har man allikevel sjelden tid til å kjede seg! 
 
Universitet er på størrelse med NMBU, 
og biblioteket fungerer som sentrum.  
På biblioteket er det sjelden stille, folk 
prater og ler høylytt. Studentene bruker 
biblioteket like mye som et sted for å 
spille spill, og se på youtube filmer som 
å gjøre skole arbeid. 
 
Jeg har tatt mitt tredje semester av min 
mastergrad på Lincoln. Semesteret 
begynte i juli, dermed gikk jeg glipp av 
rekordvarmen hjemme i Norge. I New 
Zealand var det vinter, og en nokså kald 
vind. Isolasjon er et nokså ukjent 
begrep i New Zealand, spesielt i 
studentboligene. Så det er lurt med 
noen varme klær som kan brukes både 
inne og ute.  
 
Studentene blir fordelt utover 
forskjellige boligområder utfra om man 
ønsker  å bo i halls der måltidene er 
inkludert, eller om man ønsker å bo 
self- catered der man lager sin egen 
mat. Jeg hadde på forhånd skrevet at 
jeg ønsket å bo i Farm Road som er 
self- catered og den hyggeligste plassen 
å bo for oss som har passert ”flytte 
hjemmefra for første gang stadiet”. Det 
går også an å bo i Cresent som og er 
self- catered, men det er litt mer isolert 

	  En	  av	  studentboligene	  i	  Farm	  Road. 

	  En	  av	  mange	  påfugler	  i	  NZ. 



fra resten av campus. I Farm Road bor man i små hus, og det er fire personer i hvert hus. Jeg 
bodde med en nordmann, en kineser og en amerikaner, alle var jenter. Vi hadde det veldig 
gøy sammen, og generelt er det veldig sosialt å bo i Farm Road.  I Farm Road bor det 
dessuten to påfugler, noe som er nokså eksotisk for oss nordmenn.  
 
Arbeidsmengden er fordelt jevnt utover hele semesteret, og det er MANGE innleveringer som 
skal inn før det er endelige eksamener. Det har som regel vært to innleveringer i hvert fag i 
tillegg til en avsluttende eksamen. Jeg har erfart at det lønner seg å jobbe strukturert. 
Engelsken har forbedret seg i rekordfart som et utfall av alle oppgavene som har blitt skrevet. 
Klassene er nokså små, og i et av fagene var vi så få som syv stykker. I de fleste 600 fagene 
(som tilsvarer 300 fag på Ås) er det få elever og mye toveis kommunikasjon mellom lærer og 
elev, og lite tavleundervisning.  
 
Lincoln University er et jordbruksuniversitet, og det merkes. Kiwiene (navnet på de som 
kommer fra New Zealand)  liker å kle seg i shorts og boblejakker på vinterstid. På føttene har 
de enten flip- flops (og gjerne med sokker), eller gummistøvler. I mange av universitets 
bygninger har de egne gumboots-kasser der studentene kan sette fra seg skitne støvler. Mange 
av guttene har mullets (rottehale).  
 
Kiwiene er glade i å feste, og det har lite å si hvilken ukedag det er. Hovedsakelig festes det 
på onsdager og lørdager, men det var ikke mangel på fester de andre dagene heller. Kiwiene 
begynner til motsetning fra nordmenn å feste på formiddagen, og legger seg ved midnatt. De 
to nærmeste pubene i Lincoln er The Famous Grouse og Springer.  
 
Skolesemesteret var til delt inn i to blokker, med en to ukers vårferie i overgangen mellom 
august og september. Vi var en gjeng som spleiset på en stor bil, og tok med oss et par ekstra 
passasjerer på en rundtur rundt Sørøya. Til tross for litt lave temperaturer hadde vi det 
fantastisk bra, og jeg fikk mange gode minner med meg i bagasjen.   
 

	  	  	  Solnedgang	  ved	  Lake	  Tekapo. 



 
 
Studentlivet ved Lincoln er bra, og folk er flinke til å arrangere turer. I løpet av semesteret ble 
det arrangert ulike utflukter til både nært og fjernt. På disse turene har man god mulighet til å 
bli kjent med andre studenter. Rugby er en stor sport i New Zealand, og det anbefales å få 
med seg en kamp eller to. Stemningen er på topp, og jubelen er høy hos supporterne.  
 
Skolesemesteret var ferdig allerede i starten av november. Månedene har flydd av sted, og det 
tar tid å fordøye alle opplevelsene. Så snart siste eksamen var unnagjort var vi en gjeng som 
tok turen til Nordøya. Nordøya er på mange måter veldig forskjellig fra Sørøya, og preges i 
større grad av vulkansk aktivitet. I november var sommeren såvidt begynt, og vi fikk kjenne 
varmen på kroppen. Vi tok allikevel turen til Tongariro Crossing, som er en av de ”great 
walks”. Tongariro er en fjelltur over et område med aktive vulkaner. Her var det til tross for 
sommer, snø og sludd.  Ellers har Nordøye mye spennende å by på, alt fra varme kilder til de 
mest eksotiske jungelturer. Som student på studiet naturbasert reiseliv erfarte jeg gjentatte 
ganger at tilrettelegging av turdestinasjoner i New Zealand er svært god.  

Øverst	  til	  venstre:	  snøkledde	  fjelltopper	  i	  Queenstown,	  øverst	  til	  høyre:	  solnedgang	  i	  Hokitika,	  nede	  til	  venstre	  
boulder	  rock,	  nede	  til	  høye:	  Weka	  bird. 



 

 
Til og med på ”The Great Walks”, som kan tilsvare en fjelltur i Jotunheimen er det 
imponerende god tilrettelegging. På Tongariro Crossing som ligger godt over 1000 meter over 
havet var det oppbygde turveier, og toalettfasiliteter et godt stykker inn i fjellheimen. Dette 
skåner både vegetasjonen, og gir enkle adkomst for besøkende. Campingplassene i New 
Zealand er det og lite å klage på. New Zealand er et godt feriemål, og et enkelt land å reise i. 
Som turist føler man seg alltid velkommen, og mennesker i hele landet er veldig hjelpsomme.  
Et semester eller to på New Zealand kan veldig enkelt kombineres med reising. I skrivende 
stund er jeg i Vietnam og har allerede hatt noen deilige uker på Bali og i Kambodsja.  
 
Kort oppsummert har  utveksling gitt meg mange nye opplevelser, og minner jeg ikke ville 
vært foruten. Jeg har blitt kjent med mennesker fra hele verden, og fått oppleve New Zealand 
på en helt unik måte.   
 
Ulrikke R. Haakonsen 

Øverst	  til	  venstre:	  cathedral	  cove,	  nede	  til	  venstre:	  Rivendell,	  til	  høyre:	  Tongariro	  Crossing. 


